
BESLUIT VAN DE GEMEENTERAAD VAN HARLINGEN AANPASSEN

PERCENTAGES OZB

Onderwerp: Aanpassen percentages OZB 2015

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 november 2014

BESLUIT

De vastgestelde percentages OZB voor 2015 te verlagen en als volgt vast te stellen:

• Woningen eigenaar: 0,1269

• Niet-woningen eigenaar: 0,2577

• Niet-woningen gebruiker: 0,2026

Vastgesteld door de raad in zijn vergadering van 14 januari 2015

, de voorzitter

, de raadsgriffier

Nr. 22391

GEMEENTEBLAD 17 maart

2015

Officiële uitgave van gemeente Harlingen.

Gemeenteblad 2015 nr. 22391 17 maart 20151


